

Saint Laurent De Brevedent
Le 02/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Clémentine	Clémentine	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce façon blanquette	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 03/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Filet de lieu noir	Lieu noir	Poissons
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Sauce dieppoise	Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Mollusques
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 05/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio	Emmental	Lait
Flageolets	Flageolet, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 06/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme vanille	Arôme, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Endives	Endive	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gratin de speatzles au camembert	Sel fin, Poivre blanc, Camembert, Fromage, Thym, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Bouillon de légumes, Spaetzle, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Lupin, Oeufs, Soja, Sulfites
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites